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آمریکایی
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صفحه11
یک‌شنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۶ 

۲۶ ذیحجه 143۸ - شماره۲۱۷۲۴

سقوط خودرو به دره
ساری- خبرنگار کیهان: سقوط خودروی تیبا به دره‌ای در منطقه گدوک 

جاده سوادکوه یک کشته و دو زخمی برجای گذاشت.
سخنگوی مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی مازندران افزود: 
در این حادثه یک خانم 30 ساله در دم جان باخت و یک آقای 35 ساله و 

پسربچه 2 و نیم ساله نیز زخمی شدند.
ذکریا اشکپور گفت: مصدومان با کمک آمبولانس‌های پایگاه اورژانس 
ورسک و هلال احمر گدوک به بیمارستان امام خمینی)ره( فیروزکوه 

منتقل شدند.
تصادف مرگبار

زاهدان- خبرگزاری صدا و سیما: رئیس پلیس راه جنوب سیستان و 
بلوچستان گفت: تصادف سواری پژو 405 و پژو پارس در محور نیکشهر به 

چابهار دو کشته برجای گذاشت.
سرهنگ ستوده، افزود: در این سانحه رانندگی یک نفر از سرنشینان 
مجروح شد. وی علت این تصادف را انحراف به چپ از جانب راننده سواری 

پژو 405 عنوان کرد.
کشف کالای قاچاق

سرویس شهرستانها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان یزد از 
کشف محموله 6 میلیارد ریالی »مایکروویو« قاچاق در بازرسی از دو دستگاه 

تریلی در یزد خبر داد.
سرهنگ »محمدرضا مزیدی« با اعلام این خبر گفت: مأموران پلیس 
آگاهی هنگام کنترل محورهای مواصلاتی، به دو دستگاه تریلی »ولوو« 

مشکوک و آن‌ها را متوقف کردند.
وی ادامه داد: مأموران در بازرسی از خودروهای مذکور، هزار و 126 
دستگاه »مایکروویو« قاچاق کشف و دو متهم را نیز دستگیر کردند. معاون 
اجتماعی فرماندهی استان یزد گفت: کارشناسان ارزش این محموله را 6 

میلیارد ریال برآوردکردند.
قاچاق روغن ژنراتور

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک دستگاه 
تریلر کشنده حامل روغن ژنراتور قاچاق در شهرستان ممسنی خبر داد.

سرتیپ »احمد علی گودرزی« گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان 
ممسنی در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، حین کنترل محور 
قائمیه به نورآباد به یک دستگاه تریلر کشنده مظنون و ضمن هشدارهای 

پلیسی آن را متوقف کردند.
وی ادامه داد: مأموران پس از توقیف و بازرسی از تریلر تعداد 45 بشکه 
روغن ژنراتور به میزان 9900 لیتر روغن قاچاق که فاقد اسناد گمرکی بود 

کشف کردند.
گودرزی با بیان اینکه ارزش ریالی این محموله قاچاق 13 میلیارد ریال 
برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص راننده تریلر دستگیر و برای 

سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شد.
کشف مواد مخدر

سرویس شهرستانها: جانشین انتظامی استان کرمان گفت: مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان بافت با تلاش و اقدامات گسترده خود موفق 

شدند بیش از 300  کیلوگرم مواد مخدر را کشف کنند.
سرهنگ »ناصر فرشید« گفت: در راستای مبارزه با پدیده شوم مواد 
مخدر، پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بافت مطابق با هدف‌گذاری‌های 
خود موفق شد در یک عملیات پلیسی 287 کیلوگرم مواد مخدر را که 
قاچاقچیان قصد انتقال آن را از شهرستان‌های جنوبی به مرکز کشور 

داشتند کشف کند.
وی افزود: مأموران با گشت‌زنی نامحسوس در محور »روستای دره 
پهن« به یک دستگاه خودرو 405 مشکوک و علی‌رغم اخطار ایست و علائم 
هشداردهنده، راننده به ایست مأموران توجهی نکرده و به سمت شهرستان 
بافت متواری که مأموران با رعایت قانون به کارگیری سلاح و شلیک چند 

تیر هوایی، موفق شدند خودرو رامتوقف کنند.
سرهنگ فرشید با بیان اینکه راننده خودرو پس از متوقف شدن خودرو 
با استفاده از پستی و بلندی منطقه از محل متواری شد ابراز داشت: در این 
راستا یک خودرو توقیف، 287 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و 

تلاش برای دستگیری متهم متواری ادامه دارد.
5 کشته و مجروح تصادف

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان اهرآذربایجان شرقی 
از تصادف 3 دستگاه خودرو با دو کشته و 3 مجروح در محور »اهر- 

مشکین‌شهر« خبر داد.
سرهنگ »یونس منفرد« در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام مرکز 
فوریت‌های 110 مبنی بر وقوع یک تصادف در محور »اهر - مشکین‌شهر«، 

بلافاصله مأموران انتظامی به همراه عوامل امدادی به محل اعزام شدند.
وی در ادامه گفت: در بررسی‌های اولیه مشخص شد سه دستگاه خودرو 

پژو پارس، وانت نیسان و پژو 206 با یکدیگر برخورد کردند.
سرهنگ »منفرد« افزود: متأسفانه در این حادثه راننده پژو 206 و وانت 
نیسان در دم فوت شده و راننده و دو سرنشین پژو پارس مصدوم که توسط 

نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: کارشناسان پلیس راه، علت وقوع این 

حادثه را انحراف به چپ سواری پژو 206 اعلام کردند.
انبار کالای قاچاق لو رفت

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی استان شهریار از اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی در شهرستان اسلامشهر و کشف یک انبار بزرگ 

کالای قاچاق به ارزش 20 میلیارد ریال خبر داد.
سرتیپ محسن خانچرلی تصریح کرد: با شناسایی محل تخلیه کالاهای 
قاچاق در شهرستان اسلامشهر با هماهنگی مقام قضایی و با حضور ماموران 
انتظامی در بازرسی از این انبار یک هزار و 200 کارتن مواد غذایی حیوانات 
خانگی، یک دستگاه لودر قاچاق، دو دستگاه تراکتور خارجی قاچاق، 34 
هزار لیتر فرآورده‌های نفتی قاچاق و دو هزار و 970 عدد قرص غیرمجاز به 

ارزش 20 میلیارد ریال را کشف کردند.
انهدام شبکه مواد مخدر صنعتی

خرم‌آباد- فارس: فرمانده انتظامی پلدختر گفت: ماموران انتظامی با 
کشف 10 کیلوگرم هروئین موفق به انهدام شبکه بزرگ تهیه و توزیع مواد 

مخدر صنعتی شدند.
صفر عبدالوند اظهار داشت: ماموران انتظامی در یک عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه در جاده پلدختر- اندیمشک موفق به کسب 10 کیلوگرم 
مواد مخدر صنعتی از نوع هروئین و انهدام شبکه بزرگ تهیه و توزیع مواد 

مخدر شدند.
وی افزود: ماموران انتظامی در طرح مهار با بستن جاده پلدختر- 
اندیمشک حد فاصل روستاهای جلوگیر و چم‌گز در یک عملیات غافلگیرانه 

خودرو حامل مواد مخدر صنعتی را متوقف کردند.
فرمانده انتظامی پلدختر گفت: پلیس با توقیف چهار خودروی دیگر این 
شبکه که محموله را همراهی می‌کردند موفق به دستگیری 11 نفر اعضای 

اصلی و حرفه‌ای این باند بزرگ شد.
مرگ در رودخانه

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی کوار از غرق شدن جوانی 22 
ساله در رودخانه »شاه‌ابوالخیر« در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ »علی همت‌پور« بیان کرد: در پی اطلاع پلیس از غرق شدن 
جوانی 22 ساله در رودخانه، بلافاصله ماموران جهت بررسی موضوع به محل 

مورد نظر اعزام شدند.
وی اظهار کرد: با حضور ماموران در محل مشخص شد جوانی 22 ساله 
به هویت معلوم به دلیل آشنا نبودن به فنون شنا در رودخانه شاه‌ابوالخیر 
در شهرستان کوار استان فارس دچار غرق‌شدگی شده و فوت کرده است.

همت‌پور با اشاره به اینکه هر سال با شروع فصل گرما افراد زیادی 
برای شنا و پر کردن اوقات فراغت خود به حاشیه رودخانه و استخرها سفر 
می‌کنند و به دلیل توجه نکردن به تابلوهای هشداردهنده غرق می‌شوند، 
افزود: شنا کردن در کانال آبیاری و رودخانه‌ها بسیار خطرناک می‌باشد و به 
شهروندان توصیه می‌شود از شنا کردن در این مکان‌ها جدا خودداری کنند.

پلیس امارات موفق شد بیش از ۳ کیلوگرم 
ماده مخدر را از یک کامیون کشف و ضبط کند.
بر اساس گزارش الاماراتیه، پلیس امارات در 
گزارشی اعلام کرد که نیروهای امنیتی این کشور موفق 
شدند بیش از 3 کیلو و 360 گرم مواد مخدر از نوع 

آمار  می‌دهد  نشان  بررسی‌ها  تازه‌ترین 
خودکشی در میان کهنه سربازان این کشور 
به علت انزوای اجتماعی و عدم دسترسی به 

خدمات درمانی رو به افزایش است.
به گزارش آسوشیتدپرس، این نخستین بار است 
که سازمان امور کهنه سربازان آمریکا آمارهای رسمی در مورد خودکشی کهنه 
سربازان را منتشر می‌کند. آمارها نشان می‌دهد تا سال 2014 ایالت‌های مونتانا، 
یوتا، نوادا و نیومکزیکو بیشترین میزان خودکشی کهنه سربازان را داشته‌اند. 
افراد ساکن در این مناطق مجبورند برای رسیدن به نزدیکترین مرکز پزشکی 

امور کهنه سربازان مسافت طولانی 70 مایل یا بیشتر را طی کنند.
میزان خودکشی در این چهار ایالت در حدود بیش از 60 نفر در هر 100 
هزار نفر است که به مراتب بیشتر از میزان خودکشی 39 نفر در هر 100 

هزار نفر در کل کشور است.
دیگر ایالت‌هایی که میزان بالای خودکشی کهنه سربازان را دارند ویرجینیا، 
اوکلاهما و کنتاکی است که میزان مصرف داروهای حاوی ماده مخدر در آنها 
بالاتر است. بررسی‌های سال گذشته سازمان امور کهنه سربازان نشان داد 
کهنه سربازانی که میزان بیشتری از داروهای مسکن حاوی ماده مخدر را 
مصرف می‌کنند، نسبت به افرادی که میزان کمتری داروهای مسکن دریافت 

می‌کنند، دو برابر بیشتر خودکشی می‌کنند.
همچنین میزان خودکشی در میان کهنه سربازان مرد در مقایسه با مردان 

غیرنظامی ، 19 درصد بالاتر است.
کهنه سربازان 50 سال یا بالاتر بیشترین آمار خودکشی در میان نظامیان 

- تقریبا 65 درصد- را به خود اختصاص داده‌اند.

سازمان ملل متحد در گزارش تازه خود 
می‌گوید: میزان گرسنگی در سراسر جهان بعد 
از گذشت بیش از یک دهه افزایش شدیدی 

داشته است.
بر اساس این گزارش، اکنون از هر ۱۰۰ نفر در 

جهان ۱۱ نفر به غذای کافی دسترسی ندارند.در گزارشی که پنج آژانس 
وابسته به سازمان ملل تهیه کرده‌اند، گفته شده است که سال گذشته حدود 
۸۱۵ میلیون نفر به اندازه کافی غذا نداشتند. این تعداد شامل حدود ۱۵۵ 

میلیون کودک زیر پنج سال است.
در این میان ۴۸۹ میلیون نفر از این گروه در سرزمین‌های درگیر جنگ و 
خشونت زندگی می‌کنند.به همین ترتیب در سال ۲۰۱۷ نسبت به سال قبل 
از آن ۳۸ میلیون نفر به تعداد گرسنگان جهان اضافه شده است. این اولین بار 
از آغاز قرن بیست و یکم است که تعداد گرسنگان جهان افزایش یافته است.
در سراسر دو دهه گذشته آمار گرسنگی در جهان رو به کاهش بوده و 
حالا براساس گزارش سازمان ملل متحد با شیب تندی در حال افزایش است.
بر اساس این گزارش، بیشترین سهم از گرسنگی را مردم آفریقا در جهان 

متحمل می‌شوند که حدود ۲۰درصد از جمعیت آن در گرسنگی هستند.
در این گزارش آمده است که این پدیده با افزایش درگیری‌های مسلحانه در 
سرتاسر جهان و با پیامدهای مشکلات اقتصادی و تغییرات اقلیمی مرتبط است.
این گزارش به سودان جنوبی ‌اشاره می‌کند که بخش‌هایی از آن در اوایل 
سال دچار قحطی شد.طبق این گزارش نه تنها امکان بازگشت این وضعیت 
به سودان جنوبی وجود دارد، بلکه مناطق بحران زده دیگر در شمال شرق 

نیجریه، سومالی و یمن نیز ممکن است دچار قحطی شوند.
یکی دیگر از دلایل افزایش گرسنگی کاهش سرعت رشد اقتصادی در 
سراسر جهان است.یعنی کشورهایی که اساس اقتصاد خود را بر درآمد ناشی از 
صادرات کالاهای گران‌قیمت گذاشته‌اند، وقتی قیمت‌ها کاهش می‌یابد، درآمد 
ناشی از صادرات آنها هم کاهش پیدا می‌کند و به تبع آن فعالیت اقتصادی 
در مجموع کند می‌شود و توانایی برای واردات مواد غذایی هم کمتر می‌شود. 
همزمان توان دولت‌ها هم در تهیه بودجه لازم برای برنامه‌های رفاه اجتماعی 

و حمایت از مردم در زمان گرسنگی کاهش پیدا خواهد کرد.

هرویین را از کامیونی در مسیر شهر »الغویفات« – ابوظبی کشف و ضبط کنند.
طبق این گزارش مواد مخدر کشف شده در کابین کامیون جاسازی شده 

بود که توسط نیروهای پلیس کشف و ضبط شد.
در این رابطه متهم همراه با مواد مخدر کشف شده به دادگاه معرفی شد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: اگر 
سازمان به جایی برسد که اصلاح امکان‌پذیر نباشد 
قطعاً برخورد کرده و به هیچ وجه ممکن گذشت 

نمی‌کنیم.
به گزارش روابط عمومی سازمان بازرسی کل کشور، 
قاضی ناصر سراج در آیین تکریم و معارفه بازرس کل استان 
اردبیل اظهار داشت: وظیفه سازمان بازرسی کل کشور بر 
اساس اصل 174 قانون اساسی نظارت بر حسن جریان امور 

و اجرای صحیح قوانین است.
سراج افزود: اکثر مدیران ما پاکدست و خدوم هستند 
ولی متاسفانه یک تعداد محدودی مدیر متخلف هم هستند 

که باید با آنها برخورد قانونی شود.
وی با بیان اینکه در سازمان بازرسی پیشگیری را 
ترجیح می‌دهیم و طبق بررسی‌های ما پیشگیری موثر بوده 
است، ادامه داد: خوشبختانه سالانه هشدارهای بسیاری از 
سازمان به دستگاه‌های مختلف داده می‌شود که منجر به 
اصلاح امور شده است، همچنین ریاست محترم قوه قضائیه 
نیز بر پیشگیری تاکید دارند چرا که اعتقاد ما بر این است 

که منابع مالی بر می‌گردد ولی منابع انسانی در دستگاه 
اجرایی و دستگاه قضایی قابل برگشت نیست. بنابراین 
هیچ‌گاه از اینکه مدیری را به هر دلیلی از گردونه خارج 
کنیم، خوشحال نمی‌شویم، لذا سعی می‌کنیم حتی‌الامکان 

مدیران را حفظ نماییم.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور درباره کارکرد 
ضدفسادی سازمان بازرسی گفت: اگر سازمان به جایی برسد 
که اصلاح امکان‌پذیر نباشد قطعاً برخورد کرده و به هیچ 
وجه ممکن گذشت نمی‌کنیم، چون ما آمده‌ایم به مدیران 
کمک کنیم و انتظار داریم که مدیران نیز در رعایت قانون 

نهایت همکاری را داشته باشند. 
سراج با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری درباره مبارزه 
با فساد، افزود: مقام معظم رهبری کمتر سخنرانی دارند که 
در بخشی از آن بر مبارزه با فساد تأکید نکنند، بنابراین ما 
وظیفه داریم که در برخورد با فساد مماشات نکنیم. ایشان 
امسال را به عنوان تولید و اشتغال نام‌گذاری کردند ولی اگر 
مبارزه با فساد نباشد، اقتصاد مقاومتی محقق نخواهد شد. از 
طرفی ریشه خیلی از مشکلات جامعه و فسادها به بیکاری باز 

می‌گردد و اگر آماری از زندانیان کشور بگیریم، اکثراً ریشه 
فسادشان به بیکاری بر می‌گردد که اگر دو شعار امسال 

محقق شود شاهد به حداقل رسیدن جرایم خواهیم بود.
وی با اشاره به برخی جنجال‌های اخیر پیرامون اظهارنظر 
یکی از مسئولان دولتی، گفت: اخیراً برخی مسئولان 
گفته‌اند، مدیرانی می‌خواهیم که از سازمان بازرسی نترسند، 
عرض می‌کنم که اکثر قریب به اتفاق مدیران، پاکدست 
هستند و از سازمان بازرسی ترسی ندارند، چرا که لزومی 
به این امر نیست. آن‌ها حامی و همراه سازمان هستند و 
به ما کمک می‌کنند. اما اقلیت متخلفی از مدیران هستند 
که آن اقلیت باید از سازمان بازرسی بترسند و نه تنها باید 
بترسند بلکه باید از سازمان بازرسی وحشت داشته باشند 

و ما به این موضوع افتخار می‌کنیم.
بازداشت یک مدیر استانی

رئیس سازمان بازرسی با اشاره به بازداشت یکی از 
مدیران عالی استانی گفت: اخیراً یکی از مدیران در یکی 
از استان‌ها بازداشت شده است. سازمان بازرسی کل کشور 
چندین ماه روی پرونده این مدیر کار کرده است و بازرس 

کل ما در استان به این مدیر نامه نوشت که صورت‌حساب 
و ورود و خروجی حساب‌های خود را ارائه دهد که ایشان نه 
تنها همکاری نکرد بلکه گزارشی را در هیئت دولت مطرح 
کرد که پس از آن دبیر هیئت دولت به معاون حقوقی ریاست 
جمهوری اعلام کرد که رسیدگی به این موضوع در صلاحیت 

سازمان بازرسی نیست.
قاضی سراج با بیان اینکه سازمان بازرسی، بازرس قضایی 
دارد و طبق قانون می‌تواند حکم صادر کرده و اموال و وجوه 
را ردیابی کند، گفت: ما می‌خواستیم خود این مدیر همکاری 
کند ولی ایشان چون می‌دانست چه اقدامات خلاف قانونی 
انجام داده، همکاری نکرد و علاوه بر آن، ذهن مسئولان 
عالی را علیه سازمان بازرسی تحریک کرد لذا وظیفه ما بود 

که اموال ایشان و حساب‌های وی را ردیابی کنیم.
وی افزود: متأسفانه تعداد زیادی قرارداد سفید امضاء از 
منزل این مدیر کشف کردیم که جای امضای خریدار خالی 
بود که با این شگرد، فکر می‌کردند می‌توانند رشوه‌گیرنده 
را پنهان کنند اما بازرسان ما با احضار فروشنده‌ها در حال 

ردیابی این افراد متخلف هستند.

قاضی سراج خبر داد

بازداشت یک مدیر عالی استانی
با ده‌ها سند سفید امضاء

با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی  معاون مبارزه 
تهران بزرگ از دستگیری سارقان موتورسوار که 
با تهدید ساح گرم و سرد، اقدام به زورگیری از 
شهروندان در مناطق غرب و شمال پایتخت کرده 

بودند، خبرداد.
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی پایتخت، 
در ساعت ۲۴ روز ۳۱ خرداد ماه امسال وقوع یک مورد 
زورگیری در پارک سیمای ایران در محدوده شهرک غرب 
از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی۱۱۰ تهران بزرگ به 
ماموران کلانتری۱۳۴ شهرک قدس اعلام شد که با حضور 
مأموران کلانتری در محل، سه خانم جوان با حالتی پریشان 
و مضطرب به آنان مراجعه کرده و گفتند که دقایقی پیش 
دو پسر جوان که یکی از آنها یک قبضه قمه و دیگری یک 
قبضه اسلحه کمری در دست داشت با تهدید و ضرب و جرح 
گوشی موبایل و مقادیری وجه نقد و طلای ما را سرقت کردند 
و بلافاصله متواری شدند. ما که به شدت ترسیده بودیم با 
سرو صدای فراوان درخواست کمک کردیم اما از آنجائی‌که 
پارک خلوت بود کسی صدای ما را نشنید و سارقان نیز با 
کمک دو موتورسوار که در کنار اتوبان همت منتظر آنان 

ایستاده بودند از محل متواری شدند.
همزمان با رسیدگی به این پرونده در اداره یکم پلیس 
آگاهی، سرقت‌های مشابهی این‌بار با تهدید سلاح سرد در 
اداره پنجم پلیس آگاهی مطرح شد که مشخصات به‌ دست 
آمده از سارقان با مشخصات ارائه شده از سوی شاکیان پرونده 
سرقت مسلحانه از این خانم‌های جوان همخوانی و نزدیکی 
زیادی داشت که با انجام هماهنگی با مقام قضایی و به منظور 
تجمیع اطلاعات پرونده‌های مشابه، ادامه رسیدگی به پرونده 
برای شناسایی و دستگیری سارقان در دستورکار اداره پنجم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی در زمان اجرای 
طرح کنترل مجرمان و سارقان به عنف سابقه‌دار اطلاع پیدا 
کردند که دو مجرم سابقه‌دار در زمینه ارتکاب سرقت‌های 

زورگیران مسلح غرب تهران به دام پلیس افتادند

به عنف به نام‌های »محمد.ک« و »ادیب.ک« با یکی دیگر 
از مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار به نام »حمزه.س« تشکیل 
گروه جدیدی از سارقان به عنف را داده‌اند که با استخراج 
تصاویر آنان از سیستم جامع پلیس آگاهی، تصاویر آنها توسط 

شکات پرونده مورد شناسایی قرارگرفت.
با شناسایی هویت این سه متهم سابقه‌دار، کارآگاهان 
اداره پنجم با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی آخرین 
مخفیگاه حمزه در شهرستان اسلامشهر شدند و سرانجام با 
مراقبت نامحسوس از مخفیگاه متهم و اطمینان از حضور وی 
در مخفیگاهش، در شامگاه ۲۲ تیرماه ۱۳۹۶ وی دستگیر و 

به اداره پنجم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد.
متهم پس از دستگیری و انتقال به اداره پنجم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ابتدا منکر هرگونه زورگیری و سرقت 
شد اما پس از دستگیری همدستانش و مواجهه حضوری 
با آنها به ناچار لب به اعتراف گشود و در همان تحقیقات 
ابتدایی به مشارکت در ده‌ها فقره زورگیری و خفت‌گیری با 
همدستی محمد و ادیب اعتراف کرد و گفت: به اتفاق این 

دو نفر از غروب آفتاب تا پاسی از شب در محدوده بزرگراه 
نواب، بزرگراه فتح، شهرک غرب و جنت آباد با تهدید سلاح 

سرد اقدام به زورگیری وکیف قاپی می‌کردیم.
در تحقیقات تکمیلی از حمزه، کارآگاهان اطلاع پیدا 
کردند که وی از اوایل خردادماه سال جاری به‌ همراه سه 
جوان حدودا ۲۰ ساله به‌نام‌های پویا، مجید و شاهین با 
استفاده از قمه و یک قبضه اسلحه کمری اقدام به زورگیری 
و خفت‌گیری از رهگذران، عابران پیاده و زنان و دختران در 
مناطق غرب و شمال غرب تهران به‌ویژه در محدوده اتوبان 
شهید همت، بزرگراه شیخ فضل‌اله‌نوری، اتوبان نواب همچنین 
بوستان‌های پرواز، سیمای ایران و چند پارک و بوستان دیگر 

در شهر تهران کرده است.
با انجام تحقیقات گسترده پلیسی و با وجود متواری شدن 
همدستان حمزه، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که یکی از 
اعضای گروه به‌ نام شاهین بر اثر تصادف مدتی در یکی از 
بیمارستان‌های محدوده اسلامشهر بستری و پس از بهبودی 
به تازگی از بیمارستان مرخص شده است. با تجمیع اطلاعات 

به‌ دست آمده، کارآگاهان ضمن هماهنگی با مقام قضائی در 
بامداد ۱۰ مردادماه به مخفیگاه شاهین مراجعه و او را در 
حالی‌که خودش را در داخل کمد دیواری پنهان کرده بود، 

دستگیر و به اداره پلیس آگاهی منتقل کردند.
با دستگیری شاهین، مخفیگاه پویا و مجید نیز شناسایی 
شد اما کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که این دو متهم مدتی 
است از تهران خارج و به یکی از شهرها در غرب کشور 
متواری شده‌اند. با گذشت نزدیک به یک ماه، کارآگاهان 
اطلاع یافتند که مجید به تازگی به اسلامشهر مراجعه کرده 
است که بلافاصله قبل از هرگونه اقدام برای فرار دوباره، صبح 
روز دوم شهریورماه در یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه دستگیر 
و اسلحه کمری را که متهمان در سرقت‌ها از آن استفاده 
می‌کردند در خانه مادر بزرگش در محدوده نازی‌آباد تهران 

به همراه ۲۵ تیر جنگی کشف و ضبط کردند.
در ادامه پویا نیز که به تازگی از غرب کشور برگشته و 
در شهریار مخفی شده بود، در پنجم شهریورماه دستگیر 
شد و در همان اعترافات اولیه به ده‌ها فقره سرقت به عنف 

مسلحانه با سلاح گرم و چاقو اعتراف کرد.
متهمان در اعترافات صریح خود به ده‌ها فقره زورگیری 
و خفتگیری با سلاح سرد اذعان کردندکه علاوه بر اینکه 
با قمه و اسلحه کمری از رهگذران، عابران پیاده، دختران 
و پسران عمدتا نوجوان و جوان در محدوده بزرگراه‌ها و 
بوستان‌های غرب پایتخت سرقت می‌کردند، با استفاده از دو 
دستگاه خودرو مسروقه سمند و پراید که آنها را نیز به شیوه 
زورگیری تصاحب کرده بودند چندین فقره سرقت مسلحانه 

از سوپرمارکت‌های غرب و شمال تهران انجام داده‌اند.
سرهنگ کارآگاه داود فرد، معاون مبارزه با سرقت‌های 
خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: از 
کلیه مالباختگانی که بدین شیوه مورد سرقت و زورگیری قرار 
گرفته‌اند دعوت می‌شود تا برای شناسایی متهمان و پیگیری 
شکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 

خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

مدیرعامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر 
تهران گفت: سفیدبالک‌ها در نهایت تا دو هفته دیگر 

از بین می‌روند.
مدیرعامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران 
در گفت‌و‌گو با مهر با‌ اشاره به اینکه از میزان سفیدبالک‌ها 
در سال ۹۶ نسبت به سال‌های قبل کاسته شده است، گفت: 
عده‌ای عنوان می‌کنند افزایش سفیدبالک‌ها در روزهای اخیر 

نشان دهنده افزایش کلی این آفت است.
مختاری اضافه کرد: به هیچ وجه میزان این آفت 
افزایش پیدا نکرده، بلکه به میزان قابل توجهی از میزان آن 

نیز کاسته شده است.
وی توضیح داد: الان شهریور است و شاهد حضور 
سفیدبالک‎ها هستیم، اما در سال‌های قبل این حضور از 

ماه‌ها قبل دیده می‌شد.

مختاری ادامه داد: ما در سال ۹۴، ۲۰ منطقه آلوده 
را در سطح تهران داشتیم اما هم زمان ورود آنها به تهران 
دو ماه عقب رفته و هم میزان حضورشان مربوط به دو سه 

منطقه تهران شده است.
مدیرعامل سازمان بوستان‎ها و فضای سبز شهر تهران 
با بیان اینکه ما به هیچ وجه مبارزه شیمیایی با این آفت 
نداریم، افزود: سموم شیمیایی برای محیط زیست و کودکان 
خطرناک است، لذا مبارزه ما با این آفت مکانیکی و به ویژه 
آب‌شویی است و همین مبارزه نیز از حجم این آفت بسیار 

کاسته است.
وی با بیان اینکه سفیدبالک‌ها آفت درجه 2 محسوب 
می‎شوند، تاکید کرد: این‎ها آفت‎های جالیزی است و مربوط 
به مزارع هستند، اما مزارع اطراف تهران و باغات از بین رفته 

و این آفت به سمت شهر هجوم آورده است.

مختاری با بیان اینکه این آفت در نهایت تا دو هفته 
دیگر از بین می‌رود، گفت: امسال شاهد هستیم که این آفت 
از ۱۵ مرداد آمده و دلیل آن این بوده که ما جمعیت آن را 
کاهش دادیم و تا دو هفته دیگر هم کلا از بین می‌رود. اما 
باید این مبارزه همه‌جانبه باشد و همه دستگاه‌ها ورود کنند.

مدیرعامل سازمان بوستان‎ها و فضای سبز شهر تهران با 
بیان اینکه اکنون بیشترین حجم سفیدبالک‎ها در منطقه ۶ 
تهران است و مناطق شمالی اصلا سفیدبالک ندارند، گفت: 
جهاد کشاورزی و بیماری گیاهی و... باید پای کار بیایند 

که حضورشان قابل قبول است.
وی در خاتمه گفت: این آفت برای انسان و فضای سبز 
ضرری ندارد و در همه دنیا هم هست. برای از بین بردن 
آن نیاز به زمان است، مثلا در کالیفرنیا ۵ سال طول کشید 

که این آفت را کنترل کنند.

رئیس ‌اداره بهداشت محیط و کار وزارت بهداشت 
گفت: فروش هرگونه مواد غذایی در دکه‌های روزنامه 
فروشی ممنوع است و شهرداری باید این تخلفات را 

پیگیری کند.
خسرو صادق‌نیت درخصوص عملکرد دکه‌های روزنامه 
فروشی در سطح شهر به خبرگزاری میزان گفت: وظیفه 
دکه‌های روزنامه فروشی ارائه محصولات فرهنگی است و 
فروش مواد خوراکی و محصولاتی خارج از مباحث فرهنگی 
در این دکه‌ها ممنوع است.صادق‌نیت افزود: نظارت و اجاره 
کیوسک‌های روزنامه‌فروشی برعهده شهرداری است بر این 
اساس در راستای بررسی عملکرد دکه‌ها با شهرداری تهران 
مکاتباتی صورت گرفته است تا بر روند فعالیت این دکه‌ها 

نظارت‌های بیشتری صورت گیرد.
وی خاطرنشان کرد: فروش هرگونه مواد غذایی در 
دکه‌های روزنامه‌فروشی مخالف قانون است و باید در راستای 

رسیدگی به این امر در نزدیک‌ترین زمان ممکن اقدام شود 
اما به علت عدم نظارت کافی بر روند اداره این دکه‌ها هر 
گونه مواد غذایی اعم از ساندویچ،‌ نوشیدنی‌ها و مواد فاسد 
شدنی دراین اماکن به راحتی به فروش می‌رسد که این امر 

نظارت‌ها را زیر سؤال برده است.
رئیس‌اداره بهداشت محیط وکار وزارت بهداشت 
ادامه داد: وظیفه رسیدگی به فروش مواد غذایی در این 
کیوسک‌های روزنامه‌فروشی برعهده بهداشت محیط و 
وزارت بهداشت است اما به علت اجاره این‌گونه دکه‌ها توسط 
شهرداری تهران نظارت و رسیدگی به تخلفات موجود بر عهده 
شهرداری است و مذاکرات بسیاری صورت گرفته که انتظار 
می‌رود از جانب شورای شهر تهران نیز نسبت به این مشکل 

اقداماتی صورت گیرد.
صادق‌نیت گفت: تاکنون مذاکرات و اصرارهای مکرر 
وزارت بهداشت نسبت به تخلف دکه‌ها راهی به جایی نبرده 

است اما امیدواریم بتوان با همکاری شهرداری در نظارت 
براین اماکن موفق‌تر و پیگیرانه‌تر عمل کنیم و با متخلفان 

برخورد جدی‌تری اعمال شود.
گفتنی است، علاوه بر فروش مواد غذایی در دکه‌های 
مطبوعاتی که این مسئول وزارت بهداشت به آن ‌اشاره 
کرده است، یکی از مشکلات اساسی این دکه‌ها فروش 
گسترده سیگار است که اساساً با کارکرد فرهنگی آنها در 
تضاد است و بارها نسبت به آن هشدار داده شده است اما 
تاکنون اقدام مناسبی از سوی شهرداری و وزارت بهداشت 
در این زمینه انجام نشده است، حتی کیوسک‌هایی در سطح 
شهر دیده می‌شود که در ظاهر با چیدن محدود چند مجله 
و روزنامه که کاملا مشخص است سودی برای آنها ندارد، 
عملا تبدیل به سوپرمارکت کوچک شده‌اند و حتی خود 
آنها اذعان دارند که سود آنها از فروش سیگار و تنقلات 

است نه روزنامه‌فروشی!

مدیرعامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران:

سفیدبالک‌ها ۲ هفته دیگر از بین می‎روند

رئیس‌اداره بهداشت محیط وکار وزارت بهداشت:

فروش مواد غذایی در دکه‌های روزنامه‌فروشی ممنوع است

شوخی دو جوان با یک مرد 69 ساله منجر به 
آسیب شدید به مهره‌های گردن و در نهایت فوت 

وی پس از انجام عمل جراحی شد.
ساعت پنج بامداد جمعه گذشته، از طریق مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110 فوت پیرمردی 69 ساله در 

بیمارستان به کلانتری 133 شهرزیبا اعلام شد.
کارآگاهان اداره دهم در تحقیقات از اعضای خانواده 
متوفی به نام »منصور« اطلاع پیدا کردند که تا دو ماه پیش، 
متوفی هر روز صبح در پارک کاجستان واقع در خیابان 
وفادار جنوبی به ورزش می‌پرداخته و به واسطه تردد زیاد 
در داخل پارک مذکور و شوخ طبعی، با افراد زیادی رابطه 

دوستانه برقرار داشته است.
بنا بر اظهارات خانواده متوفی، وی در مورخه 15 تیر 
1396 در زمان حضور در داخل پارک با دو تن از جوانان 
پارک به نام‌های مهیار )24ساله( و امیرمهدی ) 27 ساله ( 
مشغول شوخی کردن بوده که این دو جوان اقدام به گرفتن 
دست و پای متوفی کرده و در ادامه، حین تاب دادن او را به 
زمین انداخته‌اند که همین کار آنها باعث آسیب‌دیدگی شدید 
متوفی از ناحیه گردن شده و از آن تاریخ تاکنون اقدامات 
درمانی متعددی بر روی مهره‌های گردنش صورت گرفته 
که نهایتا پس از انجام عمل جراحی و در داخل بیمارستان 
فوت نموده است.با طرح شکایت خانواده متوفی از مهیار و 
امیرمهدی، هر دو نفر آنها در محل سکونتشان دستگیر و 
برای انجام تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
منتقل شدند.این دو جوان در اظهارات اولیه منکر هرگونه 
آسیب رساندن به متوفی شده اما در ادامه با بیان حقیقت 
عنوان داشتند به قصد شوخی کردن با متوفی، او را تاب 
داده و به زمین انداخته‌اند.مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با انتشار این خبر اعلام کرد: جسد متوفی برای 
تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شده است؛ 
متهمان پرونده نیز با صدور قرار بازداشت موقت از سوی 
بازپرس پرونده و برای انجام تحقیقات در اختیار اداره دهم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.

مرگ پیرمرد بر اثر شوخی 
با 2 جوان 

2هزار و 257 کیلو و 835 گرم انواع 
موادمخدر توسط ماموران پلیس در استان‌های 
بوشهر و سیستان و بلوچستان کشف و ضبط شد.

به گزارش خبرنگار کیهان از بوشهر رئیس پلیس 
استان بوشهر گفت: در 2 عملیات جداگانه پلیسی در 
شهرهای جنوبی این استان با متلاشی شدن یک باند 

حرفه‌ای مقدار 1200 کیلوگرم تریاک کشف شد.
سرتیپ خلیل واعظی گفت: پس از چند ماه 
فعالیت‌های اطلاعاتی محل‌های تخلیه و همچنین 
عناصر اصلی یک باند تهیه و توزیع موادمخدر در 
شهرستان کنگان شناسایی که طی مرحله اول 
عملیات، هنگام بارگیری مواد افیونی 2 تن از 
سوداگران مرگ دستگیر و مقدار 615 کیلوگرم 

تریاک کشف و ضبط شد.
وی اضافه کرد: در عملیات دوم در یکی از مناطق 
شهرستان عسلویه، هنگامی‌که سوداگران مرگ قصد 
انتقال مواد مخدر ازطریق دریا به ساحل را داشتند 
نیروهای پلیس به صورت برق‌آسا بر سر آنها ظاهر 
شده و با به هلاکت رساندن یکی از سوداگران مرگ 
و دستگیری همدستش مقدار 606 کیلو و 835 گرم 

تریاک کشف شد.
به گزارش فارس، فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان هم از هلاکت یک قاچاقچی سابقه‌دار و 
کشف بیش از  یک‌هزار و 36 کیلوگرم موادمخدر در 

این استان خبر داد.
سرتیپ محمد قنبری گفت: پس از هفته‌ها تلاش 

و اقدامات شبانه‌روزی پلیس بالاخره روز پنجشنبه 
سه خودروی تویوتا تیزرو متعلق به قاچاقچیان در 
محورهای فرعی ایرانشهر به زاهدان شناسایی و بطور 

نامحسوس تحت کنترل قرار گرفتند.
وی اضافه کرد: سوداگران مرگ پس از ورود به 
کمین یگان‌های عملیاتی پلیس به صورت مسلحانه با 
نیروهای جان بر کف پلیس درگیر شدند که پس از 
یک ساعت درگیری شدید یک قاچاقچی به هلاکت 

رسید و 2 سوداگر مرگ نیز دستگیر شدند.
وی ادامه داد: ماموران پلیس در پاکسازی منطقه 
در بازرسی از خودروهای به جا مانده از سوداگران 
مرگ 813 کیلوگرم تریاک و 223 کیلوگرم حشیش 

کشف و ضبط کردند.

برخورد یک دستگاه خودرو پژو با سه نیروی 
خدمات شهری محمودآباد سبب مرگ یکی از آنان 

شد.
به گزارش مهر، حوالی ساعت ۵ صبح دیروز در حالی 
که نیروهای خدمات شهری در حال نظافت خیابان معلم 
محمود‌آباد بودند یک دستگاه خودروی پژو پرشیا پس 
از برخورد با این سه نفر متواری شد.حمیدرضا فرنیا 
رئیس‌اورژانس ۱۱۵ محمودآباد اظهار داشت: آمبولانس‌ 
پایگاه محمودآباد بلافاصله پس از دریافت گزارش تصادف به 
محل حادثه اعزام شد و پس از انجام اقدامات اولیه درمانی، 
دو نفر از مصدومان به نام داوود شکری‌زاده ۳۷ساله، جمال 
خیری ۵۱ ساله را به بیمارستان شهدای محمودآباد انتقال 
دادند.وی خاطرنشان کرد: در این تصادف یک نفر به نام 
حسین رمضانی ۵۰ ساله به علت شدت جراحات وارده در 

دم جان باخت.

کشف بیش از 2هزار کیلوگرم موادمخدر
برخورد خودرو پژو با ۳ نیروی 

خدمات شهری محمودآباد

هروئین 
جاسازی 

شده 
در کامیون

رئیس‌پلیس راهور تهران بزرگ گفت: همزمان با شروع سال تحصیلی 
جدید و تغییر الگوی ترافیک در تهران، طرح تشدید برخورد با رانندگانی 

که اقدام به مخدوش کردن پلاک خودرو می‌کنند از دیروز اجرا ‌شد.
سردار محمدرضا مهماندار به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: همزمان با آغاز 
اجرای طرح زوج و فرد در تهران، متاسفانه تعداد معدودی از رانندگان به قصد 
دور زدن قانون و ورود به محدوده طرح ترافیک نسبت به دستکاری و مخدوش 
کردن پلاک خودروی خود اقدام می‌کنند که در این راستا پلیس راهنمایی و 

رانندگی با متخلفان برخورد می‌کند.
مهماندار افزود: همزمان با آغاز طرح تشدید برخورد با مخدوش کنندگان 
پلاک خودرو که از دیروز آغاز شد، مأموران راهنمایی و رانندگی برای 64 راننده 
متخلف که ارقام پلاک خودروی خود را تغییر داده‌اند، پرونده تخلفاتی تشکیل و 
آنها را به دادسرا معرفی کردند، همچنین در پی اجرای این طرح به 648 راننده 
تذکر داده شد.وی تصریح کرد: سوابق رانندگانی که پلاک خودرو خود را مخدوش 
می‌کنند یا تغییر می‌دهند در سامانه پلیس باقی می‌ماند و قطعا برخورد با افرادی 
که چندین بار تخلف کرده باشند متفاوت است و حداکثر یک سال حبس برای 

مخدوش کنندگان پلاک خودروها در نظر گرفته شده است.
رئیس‌پلیس راهور تهران بزرگ گفت: همچنین پلیس راهنمایی و رانندگی 
برای افرادی که با دستکاری پلاک قصد ورود به محدوده زوج و فرد دارند، 

60 هزار تومان جریمه نقدی در نظر گرفته است.

رئیس‌پلیس راهور تهران بزرگ: 

تغییر ارقام پلاک خودرو
 یک سال حبس دارد


